П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   08 мая   2024 года               №26
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления №30 от 14.10.2022г. «О включении в реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (пост. №26 от 01.06.2023г.)

     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 № 89-ФЗ ст. 13.4 «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», заключением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области в городе Урюпинск, Урюпинском, Нехаевском, Новониколаевском районах от 13.04.2021 года № 20-11-21, руководствуясь Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского района Волгоградской области, администрация Креповского сельского поселения постановляет:
   1. Постановление администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14.10.2022г. №30 «О включении в реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» считать утратившем силу.
   2.  Постановление администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2023г. №26 «О внесении изменений в постановление администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области №30 от 14.10.2022 года «О включении в реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» считать утратившем силу.
   3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Креповского
сельского поселения                                                                        Т.В. Кузнецова